בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד מוטי חבה

נגד

הנאשם

מוחמד אבו סניד

ע"י ב"כ עו"ד עלא תילאווי ועו"ד חאג' יחיא

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1995, תושב הכפר יאטה שבשטחי האזור, הורשע על פי הודאתו, שלא במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של **כניסה לישראל שלא כחוק**, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. על פי העובדות ביום 18.1.17 בשעה 19:35 שהה הנאשם בעיר טיבה, מבלי שאחז אישור שהייה כדן.

2. ב"כ המאשימה עתר לקביעת מתחם עונש הולם שבין חודש ל-6 חודשי מאסר לצד רכיבי ענישה נלווים. הוא הפנה לערכים החברתיים שנפגעו מביצוע העבירה, ובהם הגנה על זכותה של המדינה להגביל את הבאים בשעריה, כשתכלית החוק היא למנוע מזרים להיכנס למדינה מנימוקים ביטחוניים, חברתיים וכלכליים.

ב"כ הנאשם לא התעלם מן העובדה שההגנה - לאחר שנגזר על הנאשם בתיק הקודם עונש מאסר על תנאי ארוך ובלתי מידתי, לגישתה - לא הגישה ערעור על גזר הדין בנקודה זו, ואולם, לטענתו, לבית המשפט הגוזר את הדין יש סמכות להורות על הארכת התנאי מטעמים שירשמו אם שוכנע שלא יהא זה צודק להפעיל את התנאי (סעיף 56 לחוק העונשין, תשל"ז-1977).

ב"כ הנאשם הפנה לפסק הדין בענין **חמיס** (רע"פ 1441/14 **חמיס נ' מדינת ישראל** (9.12.14)), שם הוארך מאסר על תנאי בן 10 חודשים, ולפסק הדין בענין **ג'ראדאט** (רע"פ 3242/13 **ג'ראדאט נ' מדינת ישראל** (9.12.14)), שם הוארך מאסר על תנאי בן 6 חודשים. עוד הגיש פסקי דין של ערכאות דיוניות וערכאות ערעור שם הוארכו מאסרים על תנאי בני 3-9 חודשים.

אני מפעיל את עונש המאסר על תנאי בן ה-7 חודשים התלוי ועומד כנגד הנאשם מת"פ (שלום נצרת) 13578-02-15 גזר דין מיום 11.2.15, בחופף לעונש המאסר שהוטל בס"ק א' לעיל.

סה"כ ירצה הנאשם 7 חודשי מאסר החל מיום מעצרו: 18.1.17.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד ניצן רדזינר, הנאשם ובאי כוחו.